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A Királyi Napok programját kedden sajtó
tájékoztatón ismertette Róth Péter alpolgár
mester, Spányi Antal megyés püspök és a 
rendezvények szervezői

Ismét életre kel a történelem
Kezdődik a Királyi Napok rendezvénysorozata

Szabó Petra

A héten kezdetét veszi és augusztus husza-
dikáig tart a Székesfehérvári Királyi Napok 
programsorozata, mely gazdag kínálattal várja 
az érdeklődőket. Ezúttal is lesz nemzetközi 
néptáncfesztivál, fúvós örömzene, katona
zenekarok, kertmozi, könnyűzenei koncertek. 
A Lovagok napja és a Koronázási Ünnepi 
Játékok eseményei pedig középkori hangulatot 
varázsolnak a belvárosba. 

Augusztus nyolcadika és tizedike 
között ingyenes dzsesszkoncertek 
várják az érdeklődőket a Bartók 
Béla téren. Idén is az Alba Regia 
Feszt indítja a kéthetes fesztivál
programot. De lesz Mézünnep is, 
és nem maradhat el a Fehérvári 
Fúvósfesztivál sem!
Székesfehérvár csatlakozott az 
Ezeregyszáz éve Európában, 
húsz éve az Európai Unióban 
elnevezésű ingyenes, országos 
programsorozathoz, melynek célja 
kulturális és történelmi öröksége
ink, hagyományaink ünneplése. 
Színházi előadások, zenei, irodal
mi és képzőművészeti programok, 
valamint egy gasztrobusz kapott 
helyet a kétnapos programban, a 
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Mint arról lapunkban korábban 
már beszámoltunk, talajradarozást 
végeztek a területen, és így jelölték 
ki az ásatás helyszínét a múzeum 
munkatársai, ahol a feltételezések 
szerint a középkori városfal alapo
zását, fagerendáit rejthette a föld. A 
megnyitott szelvény egy olyan terü
leten helyezkedik el, ahol korábban 
még nem volt feltárás. 
A sajtótájékoztatón elhangzott, 
hogy eddig Árpádkori kerámia
töredékek kerültek elő, de találtak 
a koronázóbazilikához köthető 
faragványokat is. A felsőbb réte
gekből ágyúgolyó és puskalövedék 
is a felszínre került, valamint egy 
aranyozott ezüst dísz, melynek vizs
gálata még tart. Az egyik különle
ges lelet egy középkori tégla: benne 
egy kutya lábnyoma látható, mely 
még a kiégetés előtt került bele.
Az ásatás folytatódik, hiszen továb
bi érdekességet rejthet még a föld. 
A Nemzeti Emlékhelyen tervezett 
kutatásokból kiderülhet, hogy az it
teni szakasz pontosan mikor épült, 
és következtetéseket lehet levonni 
a Szűz Mária prépostsági templom 
építésének idejére is.

Újabb leletek Szent István korából

Az ácsolt faszerkezet jól látható az ásatási 
szelvényben

Látrányi Viktória

Tavaly augusztusban talajradaros vizsgálat 
előzte meg az induló ásatást a Nemzeti Emlék-
helyen. A kutatás azóta is folyamatosan zajlik 
a területen, és nemrégiben jelentős leletekre 
bukkantak a Szent István Király Múzeum 
régészei. A részletekről szerdán Róth Péter 
alpolgármester és Pokrovenszki Krisztián, a 
múzeum főigazgatója számolt be. 

Székesfehérvárt nagyon korán, 
Európában is szinte egyedülálló 
módon már a tizenegyedik század 
elején kőfallal vették körül. Nem
csak egy kis részét, hanem a teljes 
mai belvárost, ami kuriózumnak 
számított akkoriban, és mutatja a 
város jelentőségét. 
E fal maradványainak nyomait 
kezdték el kutatni a régészek 
a Nemzeti Emlékhelyen. Nem 
titkolt céljuk volt, hogy középkori 
fa maradványokat találjanak az 
egykori koronázóbazilika előtt hú
zódó városfal alapozásából. Esélye 
volt annak is a korábbi kutatások 
alapján, hogy az egykori kő város
falon belül épült faföld szerkezetű 
védmű maradványai is előkerülje
nek. Kezdetben olyan elszíneződött 
rétegekre bukkantak a szakembe
rek, melyek az egykori falenyoma
tok helyét mutatták meg.
Róth Péter, Székesfehérvár alpol
gármestere gratulált a régészek 
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gyerekeket hungarikumjátéktér, 
táncház, cirkuszi programok és 
kézművesfoglalkozások várják.
Idén újra a világ különböző 
pontjairól érkező táncosokat lát 
vendégül az Alba Regia Táncegyüt
tes a Nemzetközi Néptáncfeszti
válon. Mexikó, Spanyolország és 
Horvátország kultúráját és táncait 
ismerhetik meg az érdeklődők. 
Az augusztusi programsorozat 
elmaradhatatlan része a Fricsay 

Richárd Regionális Katonazene
kari Fesztivál is. A katonazene
karok minden évben készülnek 
meglepetésekkel, idén sem lesz 
ez másként. Augusztus tizen
hatodikán a Városház térre várják 
a közönséget!
Az Öreghegyi Mulatság ebben 
az évben is Szent István napja 
előtt, augusztus tizenkilencedikén 
fogadja a vendégeket a Bory téren 
zenés, táncos műsorokkal.
Könnyűzenei koncertek is lesznek 
majd, sőt akár a kertmozik alkal
mával is kikapcsolódhatnak a fesz
tiválozók. A Szent István Király 
Múzeum is készül programokkal: 
az újdonságként belépő Lovagok 
napján, augusztus tizenhetedikén 
igyekeznek középkorivá varázsolni 
a hangulatot. Lovagok küzdenek 
majd a bajnoki címért a II. Szent 
Istvántornán. A napot középkori 
játékok, vásári forgatag, interaktív 
harcművészeti bemutató, valamint 
diákszínjátszók előadása színesíti. 
A torna előtt a lovagi viadal fegy
veres résztvevői, kíséretük és az 
óriásbábok látványos felvonulást 
tartanak a Vár körúton.
A Vörösmarty Színház, a Rákóczi 

Szövetség és Székesfehérvár ön
kormányzata hetedik alkalommal 
szervezi meg a Kárpátmedencei 
Színjátszótábort huszonöt hatá
ron túli diák részvételével. Az ő 
közreműködésükkel valósul meg 
augusztus tizennyolcadikán és 
tizenkilencedikén a Bartók Béla 
téren az Árpádházi históriák című 
történelmi játék, mely a korábban 
színpadra vitt koronázási szer
tartásjátékok során bemutatott 
királyok kalandos életének egyegy 
jelenetét meséli el.
A Városház téren pedig ebben az 
évben is három napon keresztül 
várja majd a Középkori piac a 
belvárosba látogatókat. 
Az egyházi események közül ki
emelkedik a fogadalmi szentmise. 
Az uralkodóink földi maradványait 
rejtő osszáriumot idén is meg
nyitják. Augusztus huszadikán 
a Fehérvári királyok menete egy 
páratlan történelmi felvonulás 
élményét nyújtja, majd záróesemé
nyéhez érkezik a Királyi Napok: 
a Zichy színpadon Erkel Ferenc 
Hunyadi László című operájának 
koncertszerű előadásával ér véget 
a fesztivál. 

elmúlt egy évben végzett mun
kájához, aminek eredményeként 
egy olyan szerkezet került elő, 
ami „lehet, hogy túlzásnak hangzik, 
de mégiscsak a középkori keresztény 
magyar állam alapja.” Hozzátette, 
hogy CserPalkovics András kez
deményezésére a kiemelt faleletek 
egy része a Székesfehérvári Királyi 
Napok alatt ingyenesen látogatható 
Kőtárban lesz kiállítva, hogy bárki 
megnézhesse azokat.
Pokrovenszki Krisztián főigazgató, 
ásatásvezető régész felidézte, hogy 
májusban félbe kellett szakítani 
a munkálatokat a talajvízszint 
emelkedése miatt. Az elmúlt idő
szak meleg és száraz időjárásának 
köszönhetően azonban csökkent a 
talajvíz, így tovább tudtak haladni 

az ásatási munkálatokkal. Már 
ebből is kirajzolható volt a védmű 
szerkezete, de az igazi szenzáció 
csak ezután következett: a mélyülő 
régészeti szelvényben egyre jobb 
minőségű faleleteket találtak. És 
végül eljutottak odáig, hogy egy 
értékelhető faszerkezet is előkerült, 
mely dendrokronológiai szempont
ból, azaz a faévgyűrűk alapján is 
vizsgálható.
„Az sem kizárt, hogy ezek a leletek 
Szent István korához köthetők, és a 
koronázóbazilika építésének kezdetén 
használták fel őket, akkor kerülhettek 
a védmű szerkezetébe” – nyilatkozta 
lapunknak Pokrovenszki Krisztián.
A dendrokronológia mellett több 
tudományterület is foglalkozik 
kormeghatározással, melyeket 
szintén igénybe vesz majd a Szent 
István Király Múzeum, hogy minél 
több adat legyen az eredmények 
pontosítására.

Korábban Horváth Emil dendrokro-
nológus volt az, aki felfigyelt arra, 
hogy Kralovánszky Alán ásatási 
jelentései, illetve az 1970es és 
1990es ásatási rajzok faleletekről, 
jó állapotú fagerendákról tesznek 
említést, melyek minden bizonnyal 
most is a föld alatt, nem túl mélyen 
vannak a Nemzeti Emlékhelyen.
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„Nem szabad elfeledkeznünk az ünnepekről, 
mert beleszürkülhetünk a hétköznapokba!” – 
hangsúlyozta Tornyai Gábor

Öreghegyre, a város középkor óta művelt 
szőlőhegyének legmagasabb pontjára 1733-
ban építették az eredeti kápolnát
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Nem szabad elfeledkeznünk 
az ünnepekről!

Szent Donát ókeresztény vértanú, a szőlős-
kertek, szőlősgazdák védőszentje a mai 
napig tiszteletnek örvend városunkban

bácSkai GerGeLy

Sokan zarándokoltak fel a Szőlőhegyre, a 
Donátnapi búcsúra vasárnap, hogy együtt 
ünnepeljenek és imádkozzanak városunkért a 
hegy legmagasabb pontján, Szent Donát köz-
benjárását kérve. Tornyai Gábor atya mutatott 
be szentmisét a harminc éve felszentelt ká-
polnában, és közösen emlékeztek meg a hívek 
Donát püspökvértanúról, a szőlőhegyek vihar, 
villámcsapás és jégeső elleni védelmezőjéről.

Szent Donát tisztelete Székes
fehérváron is XVIII. századi 
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eredetű: Öreghegyre, a város kö
zépkor óta művelt szőlő hegyének 
legmagasabb pontjára 1733ban 
építették a Donátkápolnát a 
szőlőművelő polgárság kérelmé
re. A második világháborúban 
megsemmisült épületet a rend
szerváltást követően újjáépítet
ték, és idén harminc éve, hogy 
felszentelték.
„Nem szabad elfeledkeznünk az 
ünnepekről, mert beleszürkülhetünk 
a hétköznapokba!” – hangsúlyozta 
Tornyai Gábor atya, kiemelve, 
hogy sokféle ünneplés lehet az 
életünkben. – „Ott vannak a saját 
egyéni életünk ünnepei. Ezek miatt 
is érdemes megállni, akárcsak egy 
nap végén elgondolkodni azon, hogy 
ma mit kaptam ajándékba Istentől. 
Az ókoriak azt mondták, hogy az 
ember egyik nagy bűne a felejtés, 
hogy elfelejti, kicsoda valójában. Ki 
is vagyok én, és mi is az én méltósá-
gom igazából?”
Az esti megállások, az ünnepi, 
hálaadó pillanatok mindannyi
unknak segíteni tudnak abban, 

hogy ne feledkezzünk meg arról, 
kik vagyunk és mit is kapunk 

Istentől: „Ünnep az is, amikor eljö-
vünk a szentmisére. És fontos, hogy 
a misére ne csak eljöjjünk, hanem 
készüljünk rá úgy, hogy az ünnep 
legyen, valódi eucharisztia! Ünne-
pelhetjük a Donát-kápolnát, ahol 
nemcsak akkor volt mise, amikor 
kápolna volt, hanem a negyvenes 
években, a háború végén, meg előtte 
az 1700-as években is, amikor itt 
imádkoztak az emberek” – emlékez
tetett Gábor atya.

Az ejtőernyősökre emlékeztek

Koszorúzással egybekötött megemlékezést tartottak pénteken a Vásárhelyi úton a pilóták, az 
ejtőernyősök és az egykori 62. Önálló Ejtőernyős Zászlóalj tiszteletére. A Veterán Repülők és 
Ejtőernyősök Fejér Vármegyei Egyesülete a hagyományokat követve, immár harminckettedik 
alkalommal szervezte meg az eseményt a székesfehérvári Repülős- és Ejtőernyős-emlékműnél.
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Idén is jut az asztalra magyar kenyér
Tácon szervezték meg múlt pénteken 
a Magyarok kenyere – tizenötmillió 
búzaszem elnevezésű program Fejér 
vármegyei búzaösszeöntési ünnepségét. A 
2010-ben indított jótékonysági kezde
ményezésben egyre többen vesznek részt. 
A több mint tíz év alatt százszorosára 
nőtt az első évben gyűjtött mennyiség.                                                                                                                                       
                                                                      F-N. L.

Keddcsináló kulturmix

A Viktória Pódium Keddcsináló kulturmix című kulturális programsorozata nyári találko
zóján a téma ezúttal a művészetek és a mesterséges intelligencia, valamint a régészetben 
alkalmazott modern technika találkozása volt. Cserta Balázs dzessz-szaxofonos, népi-fúvós 
előadóművész és tanár pedig a fúvós hangszerek világába vezette be a közönséget.            V. L.
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Lezárások és forgalomkorlátozások 
a Királyi Napok alatt

A héten elkezdődik a Székesfehérvári Királyi Napok rendezvénysorozata. A programok zavartalan, sikeres lebonyolítása érdekében a város több pontján útlezárások és forgalomkorlátozások várhatók, 
melyek az autósokat és a közösségi közlekedést is érintik, így út és parkolólezárásokra, valamint forgalomkorlátozásokra kell számítani, illetve több helyi és távolsági autóbusz útvonala is változik.

Hol számíthatunk útlezárásra?
• Augusztus 10én 8 órától augusztus 23án 4 óráig
Lezárják a Mátyás király körutat az Ybl Miklós utcától a Dózsa 
György útig. A Zichy ligetben az 1. számtól a 9. számig húzódó 
útszakasz zsákutca lesz a Mészöly G. utca és a Malom utca csomó
pontjától.
• Augusztus 16án 18 órától augusztus 19én 4 óráig
A Dózsa György utat lezárják, a Vár körút – Mátyás király körúti 
csomópont Szekfű Gyula utca és Vár körúti ágain mindkét irányban 
biztosítják a forgalmat.
• Augusztus 11én és augusztus 15én 18 órától 19 óráig
Felvonulás és utcatánc miatt a Táncház – Malom utca – Zichy liget 
(ügyvédsor) – Mátyás király körút (az Alba Plaza melletti autófordu
lóig) szakaszát ideiglenesen lezárják.
• Augusztus 18án 18 órától augusztus 19én 6 óráig
A Máriavölgy Vágújhelyi utca és Sasvári utca közötti szakaszán egy 
forgalmi sávot lezárnak.
• Augusztus 19én 6 órától augusztus 20án 8 óráig
A Bory teret, valamint a Máriavölgyi utat a borháztól a Sasvári utcá
ig, illetve a Vágújhelyi utcát a Bory tértől a Kassai utcáig lezárják.
• Augusztus 19én 15.30 és 15.50 között
Ideiglenes útzár lesz a Fiskális és a Pozsonyi út körforgalmában a 
Szőlőműves szobrának koszorúzása miatt.
• Augusztus 19én 12 órától augusztus 20án 00.30ig
Megállási tilalmat vezetnek be a Sasvári utca és a Béla utca közötti 
szakasz egyik oldalán, továbbá a Máriavölgyi út Öreghegyi Borház
tól a Fiskális útig tartó szakasza egyik oldalán.
• Augusztus 20án 16 óra és 19.30 között 
Felvonulás lesz az óriásbábokkal: a gyülekezés, a szereplők felállá
sa a Mészöly Géza utca, Csitáry G. Emil Uszoda, Koronás Park és 
Rózsaliget közötti útszakaszon és a lezárt parkolósávon történik. A 
felvonulás a Mészöly Géza utca – Szabadságharcos út – Mátyás Ki
rály körút – Fő utca – Városház tér – Kossuth utca – Szent István tér 
útvonalon és vissza a Vörösmarty Színházig halad. Az útszakaszok 
zárása ideiglenesen, a menet átvonulási ideje alatt szakaszosan, 
rendőri felvezetéssel és rendőrségi zárással történik.
• Augusztus 12én, 13án, 14én és 16án 19.30 és 22.30 között, valamint   
   augusztus 17e és 19e között 19.30 és 22 óra között 
Az Oskola utca és a Jókai utca Bartók Béla tér melletti szakaszai 
lesznek lezárva.
• Augusztus 17én 13.50 és 14.40 között
A Vár körúton az Országzászló tértől a Rákóczi utcai körforgalomig 
és vissza ideiglenes rendőri lezárás lesz.

Parkolólezárások a város több pontján      
• Augusztus 26ig
a Zichy ligetben az ügyvédsor összes parkolója,
• Augusztus 9én 7 órától augusztus 16án 20 óráig
a Malom utcában a Táncház előtti parkolók, valamint a Táncház 
kapubejárójától balra lévő négy parkolóhely,
• Augusztus 10én 8 órától augusztus 22én 12 óráig
a Jávor Ottó téren az Evangélikus templomtól távolabb eső, a park 
oldalánál lévő parkolók és a Vörösmarty Színház mögötti parkoló 
egy része,
• Augusztus 17én 16 órától augusztus 20án 24 óráig
az Oskola utcában a Szent Imretemplom oldalánál lévő összes parkoló,
• Augusztus 16án 20 órától augusztus 20án 20 óráig
a Mátyás király körúton, a Törökudvarnál öt parkolóhely,
• Augusztus 17én 20 órától augusztus 20án 20 óráig
az Ady Endre utcában öt parkolóhely a résztvevő csapatok gépjármű
veinek,
• Augusztus 17én 20 órától augusztus 20án 21 óráig
a Zichy ligetben, a Cégbírósággal szembeni parkolóban, a játszótér 
felőli oldalon tizennégy parkolóhely,
• Augusztus 17én 20 órától augusztus 20án 22 óráig
a Jávor Ottó tér melletti parkolóban (Vár körút – Kígyó utca) öt 
parkolóhely,
• Augusztus 18án 18 órától augusztus 19én 20 óráig
az Öreghegyi Közösségi Ház előtti teljes parkolórész (a Fiskális út felől),
• Augusztus 18án 8 órától augusztus 20án 20 óráig
a Bory térnél lévő összes parkoló,
• Augusztus 19én 20 órától augusztus 20án 18 óráig
a Mészöly Géza utcában az uszodával szembeni parkolósáv a Liget 
sor és a Szabadságharcos út között lesz lezárva.

Tájékozódjunk a buszjáratokról is!
A forgalomkorlátozások érintik a buszokat is: módosul egyes járatok 
útvonala. Augusztus 10én üzemkezdettől augusztus 22én üzemzárá
sig – kivéve augusztus 16án 18 órától augusztus 18án üzemzárásig – a 
következő járatok közlekednek terelőútvonalon: a 16os és a 17es járatok 
mindkét irányban, a 26os, a 26A, a 26C, a 26G és a 38as járatok mindkét 
irányban, továbbá a 42es járatok mindkét irányban – kivéve a Budai úton 
át közlekedő járatokat. 
A terelésekben érintett országos és regionális járatok: a Mór/Zámoly irá
nyából, valamint a Lovasberény irányába/irányából közlekedő járatok. 
Augusztus 16án 18 órától augusztus 18án üzemzárásig a következő 
buszok közlekednek terelőútvonalon: a 16os járatok mindkét irányban, a 
17es járatok mindkét irányban, a 26os, a 26A és a 38as járatok mindkét 
irányban, továbbá a 26C, a 26G járatok mindkét irányban, a 33as, a 34es 
és a 42es járatok mindkét irányban – kivéve a Budai úton át közlekedők. 
Az ebben az időszakban érintett országos és regionális járatok: a Mór/Zá
moly irányából, illetve a Lovasberény irányába/irányából közlekedő járatok.
A módosított útvonalakról, valamint a kimaradó és áthelyezett megállók
ról részletes információ a város honlapján található.

A könyvtár szolgáltatásairól átmenetileg kell csak lemondanunk
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Kéthetes szünet a könyvtárban
Kéthetes nyári szünetet tartanak az Aranybulla 
Könyvtárban. Augusztus huszonhatodikától 
lesz nyitva újra az intézmény, a hagyományos 
működési rendre szeptember másodikán 
térnek vissza.

Az Aranybulla Könyvtár augusztus 
tizenkettedikétől, hétfőtől augusz
tus huszonötödikéig, vasárnapig 
átmenetileg zárva tart, a szolgál

tatások ez idő alatt nem lesznek 
elérhetők. Ezt követően, augusztus 
huszonhatodikától még a nyári 
nyitvatartási rend lesz érvényes, 
vagyis hétfőtől csütörtökig délelőtt 
kilenc és délután négy között 
fogadja az olvasókat az intézmény. 
Szeptember másodikától, hétfőtől 
már a hagyományos nyitvatartási 
rend lesz érvényes.
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A csomortáni kultúrházban tartott zárógála nagy sikert aratott

Csíkban táboroztak a 
Fehérvári Versünnep döntősei

A verstábor közössége idén is sok élménnyel gazdagodott

VakLer LajoS

Tizenkettedik alkalommal találkoztak Csík-
csomortánban a Székelyföldi Varga Sándor 
Verstábor fiataljai. A rendezvény jelmondata 
Weöres Sándor gondolata volt: „Alattad a föld, 
fölötted az ég, benned a létra.” 

A fehérváriak mellett a Kárpát 
medence valamennyi szegletéből 
érkezett fiatalok mélyülhettek el 
a Csíkcsomortánban rendezett 
irodalmi és zenei programkaval
kádban. 
Ez a tábor nemcsak arról szólt, 
hogy Kubik Anna, Ráckevei Anna 
és Rubold Ödön színművészek 
értő segítségével a fiatalok verse
ket tanultak és elemeztek, hogy 
Milus Marianna beszédtanárral 
elmélyíthették beszédtechnikáju
kat, hogy Lőrincz Beáta és Varga 
Zoltán, a Cédrus Táncegyüttes mű
vészeti vezetői útmutatásával ben
sőséges kapcsolatba kerülhettek 
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Vitrinkiállítás a Fő utcán

Dániel Mária Magdolna, a Székelyföldről származó, de tanulmányait később Székesfehér-
váron folytató fotográfus a Bemutatkozom című sorozat keretében hozta el legújabb 
fotóválogatását a Fő utca 3. szám alatt található kiállítóhelyre. A múlt csütörtöki megnyitón 
az alkotó köszönetet mondott azoknak, akik segítették a kiállítás létrejöttét, különösen a 
Tarsoly Ifjúságért Egyesületnek és Róka Gyulának. A képeket két hónapon keresztül láthatják 
a székesfehérváriak.                                                                                                                                F-N. L. 
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Sírkertemet megtalálja a Hernád utca 1. szám alatt az 
Új Csóri út végén,a 36-os busz végállomásnál.

Diána Gránit Kft.
Székesfehérvár

Gránit sírkövek akár készletről,
garanciával!

Nyitvatartás:
Hétfő:13-19h, Csütörtök:9-17h

Szombaton időpont egyeztetéssel!

Telefonszámok:
06 22-200-281, 06 20/272-7883

a népi kultúra táncos gyökereivel, 
de számtalan helyszínen meg
tapasztalhatták a székelyföldi népi 
kultúra semmihez sem hasonlítha

tó erejét. Fejet hajthattak Nyerges
tető hősei előtt, lépdelhettek az 
ezeréves határon, megismerhették 
a Rákóczivár történetét, bepillan
tást nyerhettek a Szent Annató 
varázslatos miliőjébe. Elmélyül
hettek a korondi kézművesség 
világában, ismerkedhettek Tamási 
Áron és Orbán Balázs munkássá
gával, mely ma is meghatározza 
Székelyföld mindennapjait. 
A résztvevők megértették, hogy 
Csíkcsomortánban a nemzeti 
összetartozás nem fikció, hanem 
jelképe minden Kárpátmedencei 
magyar–magyar találkozónak, hi
szen ebben a táborban évről évre 
képviselteti magát Kárpátalja, a 
Felvidék, a Délvidék, Székelyföld 
és az anyaország is.

Királyi kardforgatók a belvárosban

Utolsó epizódjához érkezett múlt vasárnap a Székesfehérvári Királyi Napokat felvezető 
sorozat: augusztus első szombatján a magyar szent család óriásbábjai a Sub Rosa régizenei 
együttes muzsikusainak és a Magyar Királyi Kardforgatók Rendje tagjainak kíséretében 
várták a fehérváriakat a belvárosban                                                                                                 F-N. L.
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Telt házzal és 
kedvencekkel búcsúzott a FEZEN

A szombati zárónapon olyan fesztiválkedvencek léptek fel, mint Dzsúdló, Majka vagy a Scooter
Nem volt nehéz megtalálni a megfelelő 
koncertet a fesztiválon

A FEZEN mostanra már mindenkié lett: zene, 
közösség és család – ez mind belefér a 
fehérvári fesztiválba

GáSPár Péter

Ahogy az elmúlt huszonhét alkalommal, úgy az idén is egy rendkívül sokszínű rendezvény várta a 
FEZEN közönségét. Az idei fesztivál kompaktabb helyszínnel, a színpadok között kisebb távolsá-
gokkal zajlott, ami jó döntésnek bizonyult annak érdekében, hogy a zenén legyen a hangsúly. 
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TDK Orientációs Délután az ÓE Alba Regia Műszaki Karon
A következő tudósgeneráció toborzását 
egy TDK Orientációs délután szervezésével 
valósították meg Székesfehérváron az Óbudai 
Egyetem Alba Regia Műszaki Karon. A
középiskolás érdeklődők egy élménybeszámo-
lót hallgathattak meg a tapasztalt pályaművek 
készítőitől és egy kötetlen beszélgetéssel 
ismerhették meg a témavezetőket. Korábbi 
évek Tudományos Diákköri Konferenciára 
nevezett előadókkal is találkozhattak. A 
délutánt egy laborlátogatás zárta, ahol az 
egyetem kutatóeszközeit vehették közelebbről 
szemügyre. Az egyetemi hallgatók személyes 
motivációjukról, témáikról meséltek, mivel 
gazdagodtak a kutatói szárnypróbálgatásuk 
első lépései során. A cikk a "Tehetséggondozás 
az Alba Regia Tudományos Diákkörben” cím 
pályázat keretében (NTP-HHTDK-23-0054) 
valósult meg.

Az Óbudai Egyetem TDK diákköre 
az idén tavasszal rendezte meg 
az 59. kari TDK konferenciát „Az 
utóbbi időben a diákok tudományos 
tevékenysége fellendülőben
van, így az idén már két szekcióban 
tudtuk megrendezni a konferenciát.” 
– jegyezte meg Nagyné Dr. Habil. 
Hajnal Éva kutatási dékánhelyet-
tes. A szekciókkal
kapcsolatban megjegyezte: „A 
műszaki és geoinformatikai szekció 
hagyományosan megrendezésre 
kerül, ahol karunk hallgatói adtak 

számot tudományos kutatásaikról.
A szekcióban egészen érdekes, 
némelykor szinte futurisztikus 
témák is megjelentek. Látszik, hogy 
a figyelem középpontjában van a 3D 
modellezés, mert több téma is
született ezen a területen, de volt 
ezen kívül elektronikus áramkörök 
tervezésével és programozásával 
kapcsolatos munka, műholdas képek 
elemzésével foglalkozó mű, de még 
a téridő szerkezetének modellezése 
témában is bemutatásra került egy 
kutatás.  

Uniós forrásból jött létre, más része a 
társulásnak köszönhetően különböző 
önkormányzatok együttműködésének 
az eredménye, de Fehérvár önkor-
mányzata is biztosít erre forrást. 
Sőt a Depónia, valamint a Continus 
Nova saját eredményük terhére 
is tudnak fejlesztéseket indítani. 

Mindezeknek köszönhető a rendezett 
környezet. Hozzá kell azt is tenni, 
hogy a körforgásos gazdaság is erő-
södik, azaz ide nemcsak beérkezik a 
hulladék, amit leraknak, hanem egyre 
nagyobb arányban újrahasznosításra 
is kerül" – mondta Cser-Palkovics 
András.





12 PROGRAMAJÁNLÓFEHÉRVÁR 2024.08.08.

A Székesfehérvári Királyi Napok program-
sorozata idén is gazdag kínálattal várja a 
vendégeket: nemzetközi néptáncfesztivál, 
fúvós örömzene, katonazenekarok, kertmozi, 
könnyűzenei koncertek kínálnak tartalmas 
szórakozást minden korosztálynak. Székesfe-
hérváron indul az Ezeregyszáz éve Európában, 
húsz éve az unióban című országos kulturális 
programsorozat, emellett jön a Koronázási Ün-
nepi Játékok és újdonságként a Lovagok napja. 
A programokról részletesen a kiralyinapok.
szekesfehervar.hu oldalon lehet olvasni.

Augusztus 9-től 11-ig, pén-
tektől vasárnapig

11től 19 óráig: Fehérvári Mézün
nep – helyszín: Országzászló tér

Augusztus 10., szombat

10től 14 óráig:  Királyok, hő
sök, csaták – történelmi popup 
képeslap készítése. Helyszín: Új 
Magyar Képtár.
10től 18 óráig: Ezeregyszáz éve 
Európában, húsz éve az unióban 
– vándorkiállítás interaktív ele
mekkel. Helyszín: Fejér Várme
gyei Levéltár.
15től 16 óráig: Királyok, hősök, 
csaták – Bellák Gábor művészet
történész előadása. Helyszín: 
Városháza, Díszterem.
16 óra: Mi, magyarok – Gárdos 
Péter Szamárköhögés című film
jének vetítése és közönségtalál
kozó. Helyszín: Barátság mozi.
17 óra: Fehérvári Fúvósfesztivál. 
Helyszín: Városház tér.
17 óra: Tánctér – összefogás a 
tánc nyelvén. Székesfehérvári 
Balettszínház: Parádé – hangula
tok, életképek, szituációk a tánc 
nyelvén a Boban Marković Or
kestar zenéjére (részlet), Magyar 
Nemzeti Táncegyüttes: Európa 
szívében – válogatás a magyar 
nyelvterület legszebb táncaiból. 
Helyszín: Vörösmarty Színház.
19 óra: Gogol: Háztűznéző – a 
Nemzeti Színház és a Kárpátaljai 

 Ünnepi fesztivál 

A Székesfehérvári 
Királyi Napok programjai

Megyei Magyar Drámai Színház 
közös produkciója. Helyszín: Vö
rösmarty Színház Kozák András 
Stúdió.

Augusztus 11., vasárnap

10től 18 óráig: Ezeregyszáz éve 
Európában, húsz éve az unióban 
– vándorkiállítás interaktív ele
mekkel. Helyszín: Fejér Várme
gyei Levéltár.
10től 18 óráig: Magyar menyasz
szony – interaktív tablókiállítás. 
Helyszín: a Koronázóbazilika 
Nemzeti Emlékhely Látogatóköz
pontja.
10től 18 óráig: A katonaláda 
titka – bemutató az első világhá
ború frontjain harcoló katonák 
mindennapjairól. Helyszín: Szent 
István Király Múzeum – Rend
ház, Díszudvar.
10től 18 óráig: Gasztrobusz – a 
magyar konyha remekeinek inno
vatív bemutatása, hungarikum
falatkák, hungarikumjátéktér. 
Helyszín: Zichy liget.
10től 13 óráig: A csoda a te 
kezedben van! – a látogatók 
kipróbálhatják a cirkuszi esz
közöket, és részévé válhatnak a 
cirkuszi varázslatnak. Helyszín: 
Zichy liget.
10től 18 óráig: Kézművesfoglal
kozások. Helyszín: Zichy liget, a 
Zenepavilon körül.
11 óra: Magyar menyasszony – 
interaktív tablókiállítás. Hely
szín: a Koronázóbazilika Nemzeti 
Emlékhely Látogatóközpontja.
11 óra: Aprók tánca – gyermekjá
tékok, mondókák, dalocskák és 
sok játék az Alba Regia AMI és 
a Szedtevette zenekar közremű
ködésével. Helyszín: Zichy liget, 
Zenepavilon. 
15.15: A mézlovagrendek és a 
mézkirálynő felvonulása. Hely
szín: a Fő utcától az Alba Plazáig.
16 óra: A mézlovagrendek 
köszöntése, mézlovagavatás. 

Helyszín: Országzászló tér.
16.30tól 18 óráig: Sanctum – 
Pilinszky – fókuszban a kortárs 
magyar irodalom, Pilinszky és 
Székesfehérvár kapcsolata. Hely
szín: Városháza, Díszterem.
17 óra: Száll a világ lepkeszár
nyon – Sebő Ferenc zeneszerző 
és Soós Réka népdalénekes 
műsora. Helyszín: Zichy liget, 
Zenepavilon.
18 óra: Királyi Napok Nemzetkö
zi Néptáncfesztivál – felvonulás. 
Útvonal: Táncház, Malom utca – 
Zichy liget – Mátyás király körút 
– Alba Plaza – Városház tér – Fő 
utca – Zichy színpad.
19 óra: A Székesfehérvári Királyi 
Napok ünnepélyes megnyitója. 
Helyszín: Zichy színpad. (Kedve
zőtlen időjárás esetén az előadás 
elmarad.)
21.30: Királyi folkest. Helyszín: 
Táncház, Malom utca 6.

Augusztus 12., hétfő

10től 18 óráig: Ezeregyszáz éve 
Európában, húsz éve az unióban – 
vándorkiállítás interaktív elemek
kel. Helyszín: Fejér Vármegyei 
Levéltár.
10től 18 óráig: Magyar menyasz
szony – interaktív tablókiállítás. 
Helyszín: a Koronázóbazilika 
Nemzeti Emlékhely Látogatóköz
pontja.
16 óra: Királyi játéktér. Helyszín: 
Országzászló tér, esőhelyszín: 
Zichy liget, Zenepavilon.
17 óra: Térzene. Helyszín: Mátyás 
királyemlékmű. (Kedvezőtlen 
időjárás esetén a program elma
rad.)
19 óra: Királyi táncpódium. Hely
szín: Zichy színpad.
20.30: Kertmozi: Mindenütt férfi 
– mb. francia vígjáték (16). Hely
szín: Bartók Béla tér. (Kedvezőtlen 
időjárás esetén a vetítés elmarad.)
21.30: Királyi folkest. Helyszín: 
Táncház, Malom utca 6.

Augusztus 13., kedd

10től 18 óráig: Ezeregyszáz éve 
Európában, húsz éve az unióban 
– vándorkiállítás interaktív ele
mekkel. Helyszín: Fejér Várme
gyei Levéltár.
10től 18 óráig: Magyar menyasz
szony – interaktív tablókiállítás. 
Helyszín: a Koronázóbazilika 
Nemzeti Emlékhely Látogatóköz
pontja.
16 óra: Királyi játéktér. Helyszín: 
Országzászló tér, esőhelyszín: 
Zichy liget, Zenepavilon.
17 óra: A Lánczos Kornél–Szekfű 
Gyulaösztöndíj, a Deák Dé
nesdíj és a Deák Dénesösztön
díj ünnepélyes átadása. Helyszín: 
a Koronázóbazilika Nemzeti 
Emlékhely Látogatóközpontja, 
Vár körút 32.
19 óra: Az osszárium megnyitása. 
Helyszín: Nemzeti Emlékhely.
19 óra: Királyi táncpódium. Hely
szín: Zichy színpad.
20.30: Kertmozi: A tökfilkó – mb. 
francia vígjáték (12). Helyszín: 
Bartók Béla tér. (Kedvezőtlen idő
járás esetén a vetítés elmarad.)
21.30: Királyi folkest. Helyszín: 
Táncház, Malom utca 6.

Augusztus 14., szerda

10től 18 óráig: Ezeregyszáz éve 
Európában, húsz éve az unióban 
– vándorkiállítás interaktív ele
mekkel. Helyszín: Fejér Várme
gyei Levéltár.
10től 18 óráig: Magyar menyasz
szony – interaktív tablókiállítás. 
Helyszín: a Koronázóbazilika 
Nemzeti Emlékhely Látogatóköz
pontja.
16 óra: Királyi játéktér. Helyszín: 
Országzászló tér, esőhelyszín: 
Zichy liget, Zenepavilon.
17 óra: Térzene. Helyszín: 
Mátyás királyemlékmű. (Kedve
zőtlen időjárás esetén a program 
elmarad.)

Kos 3. 21. – 4. 20.

Nosztalgikus hangulatban vagy. Sokszor eszedbe jutnak gyermekkori 
emlékek, és olyan eseményekre is visszagondolsz, amelyekkel nem 
foglalkozol sokat a mindennapok során. Akadhatnak olyan múltbéli 
helyzetek az életedben, melyekkel komolyabban kell foglalkoznod, 
mert még nem dolgoztad fel őket.

Ikrek 5. 21. – 6. 21.

A munkáddal foglalkozol a héten. Érzelmileg megvisel a helyzet, 
nem tudod, vajon jó helyen vagy-e, vagy pedig egészen másba 
kellene fognod. Várd meg, amíg egy kicsit objektívebben tudod 
szemlélni a helyzetedet, úgy sokkal jobb döntést tudsz hozni! 

Oroszlán 7. 23. – 8. 22.

Ezen a héten ragyogóan nézel ki, és ezt mások is észreveszik. 
Egyébként sem vagy kishitű, most azonban majd kicsattansz az 
önbizalomtól! Arra azonban vigyázz, hogy ne ess át a ló túloldalára, 
hiszen a beképzeltség már korántsem rokonszenves! 

Bika 4. 21. – 5. 20.

Ezen a héten kellemetlen felfedezést tehetsz közvetlen környezeted-
del kapcsolatban. Azonban ne felejtsd, hogy indulatból nem szabad 
cselekedni! Ne vessz össze tartósan senkivel!

Rák 6. 22. – 7. 22.

Harapós kedvedben vagy, a körülötted élők pedig nem tudják, 
mi történt veled, hiszen nem jellemző rád a kötekedés. Nem 
kell bűntudatot érezned indulataid miatt, hiszen sokáig elfojtot-
tad őket, és inkább alkalmazkodtál a környezetedhez. Egyszer 
mindenkivel előfordulhat, hogy elszakad a cérna! 

Szűz 8. 23. – 9. 22.

Ha tudsz, akkor ezen a héten racionálisabban gondolkozz, inkább az 
értelmeden keresztül közelítsd meg az érzelmeidet is! Előfordulhat, 
hogy a párod sokkal több romantikát, kedvességet igényelne tőled.
 2024. aug. 8-14.
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Kiss László fotóművész fényképeiből nyílik 
tárlat a Gárdonyi Géza Művelődési Házban 
augusztus 9én, pénteken 17 órakor.

Az ismert székesfehérvári fotós, 
lapunk mukatársa Hétköznapi életek 
Magyarországon címet viselő doku
mentarista fotográfiagyűjteményének 
darabjai az 198990es években ké
szültek városunk utcáin. A képekkel 
kapcsolatban a művész úgy fogalmaz: 
„Az én életemben biztosan ezek voltak az 
utolsó, szinte pózolatlan képek!”

 Fotó 

Pózolatlan képek

17.30: A magyar szent család 
ereklyéinek ünnepélyes átvite
le a Püspöki Palotából a Szent 
Istvánszékesegyházba.
19 óra: Királyi táncpódium. Hely
szín: Zichy színpad.
20.30: Kertmozi: Mindörökké 
nyár – mb. amerikai vígjáték 
(16). Helyszín: Bartók Béla tér. 
(Kedvezőtlen időjárás esetén a 
vetítés elmarad.)
21.30: Királyi folkest. Helyszín: 
Táncház, Malom utca 6.

Augusztus 15., csütörtök

10től 18 óráig: Magyar menyasz
szony – interaktív tablókiállítás. 
Helyszín: a Koronázóbazilika 
Nemzeti Emlékhely Látogatóköz
pontja.
18 óra: Királyi Napok Nemzetkö
zi Néptáncfesztivál – felvonulás. 
Útvonal: Táncház, Malom utca 

– Zichy liget (ügyvédsor) – Má
tyás király körút – Alba Plaza 
– Városház tér – Fő utca – Zichy 
színpad.
19 óra: Nagyboldogasszonyna
pi ünnepi szentmise. Helyszín: 
Szent Istvánszékesegyház.
19 óra: Királyi táncpódium – zá
rógála. Helyszín: Zichy színpad.
21.30: Fesztiválzáró – a Coco 
Loco zenekar latin táncestje és 
Paraba Világzenei Klub. Hely
szín: Táncház, Malom utca 6.

Augusztus 16., péntek

9.30: Megemlékezés a Magyar Ki
rályi Szent István 3. Gyalogezred 
emléknapja alkalmából. Hely
szín: Lánczos Kornél Gimnázium 
udvara.
10től 18 óráig: Magyar menyasz
szony – interaktív tablókiállítás. 
Helyszín: a Koronázóbazilika 
Nemzeti Emlékhely Látogatóköz
pontja.
18 óra: X. Fricsay Richárd Regi
onális Katonazenekari Fesztivál. 
Helyszín: Városház tér.
17.30: Térzene a Zichy ligeti 
Zenepavilonnál, a Mátyás ki
rályemlékműnél, az Országalmá
nál és az Alba Plaza előtti téren. 
18 óra: A Szent Istvánemlék
érem és  díj ünnepélyes átadása. 
Helyszín: Szent István Hitoktatá
si és Művelődési Ház.
20 óra: Fenyő Miklóskoncert. 
Helyszín: Zichy színpad. (Kedve
zőtlen időjárás esetén a koncert 
elmarad.)
20.30: Kertmozi: It Ends With Us 
– Velünk véget ér – (16) mb. ame
rikai romantikus film. Helyszín: 
Bartók Béla tér. (Kedvezőtlen idő
járás esetén a vetítés elmarad.)

Augusztus 17., szombat

9.30: A negyven éve Kemi finn 
testvérvárosból ajándékba kapott 
hajóhorgony történetét ismertető 
tábla bemutatása. Helyszín: Csó
nakázótó partja, a horgonynál.
10 óra: Lovagok napja és II. Szent 
Istvántorna – egész napos prog
ram a Városház téren kéz
művesbemutatókkal, középkori 
játékokkal, múzeumpedagógiai 
foglalkozásokkal, lovagokkal, 
bajvívókkal, muzsikusokkal, 
csepűrágókkal, kézművesekkel.
10től 12 óráig és 15től 17 
óráig: Küllő és rozetta – rózsaab
lakkészítés. Helyszín: Nemzeti 
Emlékhely.
10, 14 és 16 óra: Táblára fel! – 

Fókuszban a koronázóbazilika 
– társasjáték családoknak, baráti 
társaságoknak. Helyszín: Nemze
ti Emlékhely.
20 óra: Bikinikoncert. Helyszín: 
Zichy színpad. (Kedvezőtlen idő
járás esetén a koncert elmarad.)

Augusztus 18., vasárnap

10től 19 óráig: Koronázási Ün
nepi Játékok. Helyszín: Városház 
tér, Fő utca, Országzászló tér, 
Zichy liget.
10től 18 óráig: A katonaláda tit
ka. Helyszín: Szent István Király 
Múzeum, Rendház, Díszudvar.
10től 12 óráig és 15től 17 óráig: 
Alkoss mozaikot! – kézmű
vesfoglalkozás tíz éven felüliek
nek. Helyszín: Nemzeti Emlék
hely.
10, 14 és 16 óra: Táblára fel! – 
Fókuszban a koronázóbazilika 
– társasjáték családoknak, baráti 
társaságoknak. Helyszín: Nemze
ti Emlékhely.
20 óra: Bagossy Brothers Com
panykoncert. Helyszín: Zichy 
színpad. (Kedvezőtlen időjárás 
esetén a koncert elmarad.)
20.30: Árpádházi históriák – 
regisztrációhoz kötött ingyenes 
előadás. Helyszín: Bartók Béla 
tér.

Augusztus 19., hétfő

10től 19 óráig: Koronázási Ün
nepi Játékok. Helyszín: Városház 
tér, Fő utca, Országzászló tér, 
Zichy liget.
10 óra: Biczó Piroska régész 
szakmai tárlatvezetése. Helyszín: 
Nemzeti Emlékhely.
10től 12 óráig és 15től 17 óráig: 
Fess szekkót! – kézművesfog
lalkozás. Helyszín: Nemzeti 
Emlékhely.
10től 14 óráig: Kreatív foglalko
zás a Papírformával a Hadimust
rakiállításhoz kapcsolódóan. 
Helyszín: Szent István Király Mú
zeum, Rendház, Díszudvar.
10től 18 óráig: Kitűzőkészítés – 
kézművesfoglalkozás a Hadi
mustrakiállításhoz kapcsolódó
an. Helyszín: Szent István Király 
Múzeum, Rendház, Díszudvar.
20.30: Árpádházi históriák – 
regisztrációhoz kötött ingyenes 
előadás. Helyszín: Bartók Béla tér.

Augusztus 20., kedd

10től 19 óráig: Koronázási Ün
nepi Játékok. Helyszín: Városház 

Mérleg 9. 23. – 10. 22.

Ezen a héten olyan ismeretségeket köthetsz, melyek nagyon kedvedre 
valók. Igaz, hogy barátságnak indul a dolog, de lehet egy olyan pilla-
nat, ami ezen az érzésen jóval túlmutat. Meglesz a lehetőséged arra, 
hogy mérlegeld: barátságot szeretnél vagy inkább szerelmet?
  

Nyilas 11. 23. – 12. 20.

Úgy érzed, pénzre lenne szükséged egy-egy nagyobb volumenű 
terved megvalósításához. Lehet, hogy új lakást szeretnél, vagy 
egy szebb autót. Jobb azonban, ha most visszafogottabb maradsz! 
Mindig csak addig nyújtózkodj, ameddig a takaród ér!
 

Vízöntő 1. 21. – 2. 18.

Sok furcsa dolgot művelsz a héten, ami nem különösebben meglepő, 
hiszen ilyenek a Vízöntők! A furcsa inkább az, hogy mindezt a 
környezeted és a párod is megértően fogadja. Nem idegesíti őket 
különcséged, inkább mosolyogva legyintenek egyet.

Skorpió 10. 23. – 11. 22.

Munkahelyeden felfelé ível a szerencsecsillagod. Ez nagyon jó hír, 
azonban mégsem lehet minden tökéletes, ugyanis családi életedben 
puskaporos a levegő. Nem is csoda, hiszen a múlt héten alig lehetett 
hozzád szólni, és alaposan megbántottad a körülötted élőket!

Bak 12. 21. – 1. 20.

Nagyon szép napok várnak rád a szerelemben! Olyan kedves és 
megható gesztusokat tapasztalhatsz párod részéről, amelyek meg-
erősítik benned a hitet, hogy jól döntöttél, amikor őt választottad. 
Társadnak nap mint nap meg kell küzdenie azért, hogy szívedbe 
fogadd, ezért tiszteletet érdemel!

Halak 2. 19. – 3. 20.

A világod elég gyakran szembekerül a valósággal, és ez komoly 
feszültséget jelent számodra. Sorra derül ki mindenkiről, hogy 
mégsem ő az álompartner, és a gyermeked sem mintagyerek. Nem 
baj, ha nem viselkedik úgy a világ, ahogyan azt te szeretnéd, hiszen az 
túl unalmas lenne!   

tér, Fő utca, Országzászló tér, 
Zichy liget. 
10.30: Szent Istvánnapi ünnepi 
szentmise. Bemutatja Spányi 
Antal megyés püspök. Helyszín: 
Szent Istvánszékesegyház.
16.45: Fehérvári királyok menete 
– történelmi felvonulás az óriás
bábcsalád huszonhárom tagjával, 
hagyományőrzőkkel, zenészek
kel, néptáncosokkal a Koronás 
park – Fő utca – Szent István tér 
útvonalon. (Kedvezőtlen időjárás 
esetén a program elmarad.)
17 óra: Tiszteletadás Szent István 
szarkofágjánál – ünnepi beszédet 
mond Molnár Krisztián, a Fejér 
Vármegyei Közgyűlés elnöke. 
Helyszín: Nemzeti Emlékhely.
18 óra: Ünnepi közgyűlés – ün
nepi beszédet mond és Székes
fehérvár kitüntetéseit átadja 
CserPalkovics András polgár
mester. Helyszín: Szent István 
tér, esőhelyszín: Városháza, 
Díszterem.
20 óra: Hunyadi László – az 
Alba Regia Szimfonikus Zenekar 
koncertszerű előadása (Esőnap: 
augusztus 21., szerda 20 óra.) 
Helyszín: Zichy színpad.

ÉRTÉKEK, HELYBEN.
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Ciprusi kaland, újpesti presztízsmeccs

A lövés előtti pillanat – Babos Bence először szerzett gólt az élvonalban

A  legújabb igazolás, Holender Filip magyar 
bajnok volt, játszott Svájcban és Szerbiában is

soMos zoltán

Továbbjutott a Konferencialiga selejtezőjének 
második köréből, és csütörtökön már Cipruson 
játszik a harmadikban a Fehérvár FC. Közben 
egy bajnoki győzelem is belefért, a következő 
hazai ellenfél pedig a nyáron Fehérvárról 
erősítő Újpest lesz.

A papírformának megfelelően a 
ciprusi Omonia Nicosia kiütötte 
grúz ellenfelét, így a korábbi Vidi 
hátvéd, Lang Ádám csapata lesz a 
Fehérvár ellenfele a Konferencia 
liga következő selejtezőkörében. 
Csütörtökön Cipruson lesz az első 
meccs, vagyis továbbra is sűrű 
programot bonyolít a Vidi. 
Szombaton a Diósgyőrt fogadta 
és győzte le 31re a bajnokság 
második fordulójában, ezzel két 
meccs után négy ponttal harmadik 
Pető Tamás gárdája. A borsodiak 
ellen Szerafimov és Katona gólja 
mellett Babos Bence találatát is 
ünnepelhette a közönség. A fiatal 
csatárnak ez volt az első gólja az 
élvonalban. 
Ezen a héten utazás, mérkőzés 
Nicosiában, hazaút, majd vasárnap 
már újpesti bajnoki vár a fehér
váriakra. Utóbbi kétségtelenül 
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Thomasszal teljes a társaságKözeleg a rajt
soMos zoltánFerenczy-nagy leVente

Leszerződtette harmadik, majd negyedik 
légiósát is az Alba Fehérvár, így immár teljes a 
kosarasok új kerete. Nem meglepő, hogy ismét 
amerikai játékosok érkeztek.

Szombaton Jeriah Horne, szomba
ton pedig Tyler Thomas személyé
ben jelentett be új igazolást a klub. 
Horne már játszott Európában, a 
lengyel élvonalból érkezik. Hármas 
poszton számít rá a szakmai stáb. 
Tyler Thomas 191 centiméter 
magas hátvéd, ő először szerepel 
kontinensünkön. A Sacred Heart 
egyetem csapatában 19,1 pontot 

Javában zajlik a felkészülés az Alba Arénában: 
hamarosan ismét tétmérkőzést játszik a Hydro 
Fehérvár AV19.

Szűk egy hónap múlva Csehor
szágban, a Pardubice ellen játszik 
a Hydro Fehérvár AV19, ugyanis 
megkezdődnek a Bajnokok Ligája 
küzdelmei. Nem lesz egyszerű a 
szezon a Volán számára, hiszen 
több fronton is bizonyítani kell 
a fehérváriaknak. Ez befolyásol
ja a felkészülést is: „A Bajnokok 
Ligája miatt korábban kezdtünk, 
és a válogatott olimpiai selejtezője 
is félbevágja a felkészülésünket, 
úgyhogy nem sok időnk van. De 

Tyler Thomas először bizonyíthatja Európában a tehetségétKiss Dávid hamarosan ismét tétmeccsen instruálhatja játékosait
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rengeteg mérkőzést fogunk játszani, 
lesz időnk begyakorolni mindent!” 
– mondta el a csapat keddi nyílt 
edzésén Kiss Dávid vezetőedző.
A játékoskeret is komoly átalaku
láson ment keresztül. A magyar 
mag azonban egyben maradt, 
és még ki is egészült a válo
gatott alapembereivel, Erdélyi 
Csanáddal és a tizenöt év után 
Németországból hazatérő Sebők 
Balázzsal.
A Bajnokok Ligája és az osztrák 
liga kezdete előtt még három 
barátságos mérkőzés vár a Volán
ra. Először hazai pályán a svéd 
Färjestad csapata ellen bizonyít
hatnak a fehérváriak szeptember 
tizenkettedikén.

nagyon pikáns meccs lesz, hiszen 
a Sóstóról nyáron elég váratlanul 
távozó vezetőedző és több, tavaly 
még piroskékben játszó labdarúgó 
is az Újpestet erősíti, nem beszélve 
a korábbi főszponzorról. 
De addig még egy biztató ered
ményt kellene kiharcolnia a 
megfiatalított, a szezonban eddig 
veretlen csapatnak Cipruson. Az 
Omonia elleni visszavágó jövő 
szerdán lesz Fehérváron, a tovább
jutóra pedig az Eszék vagy az azeri 
Zira vár. 

Közben az átigazolási piacon is 
zajlanak az események, ennek 
keretében távozója és érkezője is 
volt az elmúlt napokban a fehér
vári klubnak. Schön Szabolcs, aki 
alapembernek számított a csapat
ban, az angol harmadosztályú Bol
ton játékosa lett. Miközben Pető 
Tamás vezetőedző arra panaszko

dott, hogy elég szűkös a keret, az 
újabb távozás érzékeny veszteség 
lenne, de közben igazolt is a Vidi: 
a Vasastól kölcsönbe érkezett Ho
lender Filip. A tapasztalt, harminc
éves játékos akár Schön helyén, 
akár a csatársorban is bevethető, 
hiszen korábban volt már magyar 
gólkirály is.

átlagolt, majd a Hofstra együttesé
ben folytatta pályafutását, ahol az 
előző évadban már 22,5 pont, 5,2 
lepattanó és 3,3 gólpassz volt az 
átlaga. 
„Talán szüksége lesz némi időre, hogy 
hozzászokjon az európai kosárlabdá-
hoz, de a pályán nagyszerű döntéseket 
hoz, így fontos szereplője lehet a csa-
patunknak!” – mondta róla Alejand
ro Zubillaga vezetőedző. 
A Fehérvár kerete ezzel összeállt: 
a négy légiós mellett a magyar 
magot Vojvoda, Filipovity, Kri
vacsevics, Németh Ákos, Kass 
és Fazekas alkotja, kiegészülve 
tehetséges akadémistákkal.



A Fehérvár Televízió műsora augusztus 10-től augusztus 16-ig

   
A hírszerkesztőség ügyeletes száma: 30 901 4150 

2024. 08. 10. SZOMBAT 2024. 08. 11. VASÁRNAP 2024. 08. 12. HÉTFŐ 2024. 08. 13. KEDD 2024. 08. 14. SZERDA 2024. 08. 15. CSÜTÖRTÖK

00:00  Képes hírek
07:00  A hét hírei
07:20  A Fehérvár Televízió 

archívumából
07:55  Fehérvári beszélgetések 

– Vakler Lajos vendége 
Tilinger Tamara

08:25  Sztárportré
09:00  Örökké-való
09:30  Képes hírek
11:00 A Fehérvár Televízió 

archívumából
11:30  Örökké-való – ismétlés 
12:00  A Fehérvár Televízió 

archívumából 
13:00  Híradó 1-kor
13:15  Képes hírek
15:25  Csupa romantika
17:00  Híradó
17:20  Együtt magazin
17:50  Hírek
17:55  Fehérvári beszélgetések 

– Vakler Lajos vendége 
Horváth Balázs

18:25  A Fehérvár Televízió 
archívumából

19:00 Híradó – ismétlés 
19:20  Együtt – ismétlés
19:50  Hírek – ismétlés
19:55  Fehérvári beszélgetések 

– ismétlés
20:25  Pralmi dAmore: Tre Tenori
22:25  Híradó – ismétlés
22:45  Képes hírek

00:00  Képes hírek
07:00  Híradó 
07:20  Együtt magazin 
07:50  Fehérvári beszélgetések 

– Vakler Lajos vendége 
Horváth Balázs

08:20  A Fehérvár Televízió 
archívumából

08:50  Képes hírek
11:00  Együtt magazin – ismétlés
11:30  Fehérvári beszélgetések 

– ismétlés 
12:00  A Fehérvár Televízió 

archívumából 
13:00  Híradó 1-kor
13:15  Képes hírek
15:55  Szent László nyomában 

Erdélyben
17:00  Híradó
17:20  Paletta
17:50  Hírek
17:55  Köztér Extra – Látrányi 

Viktória vendége Cser-
Palkovics András

18:25  Honvéd7 
19:00  Királyi Táncpódium 

– Élő közvetítés a 
Székesfehérvári 
Királyi Napokról

21:15  Köztér Extra – Látrányi 
Viktória vendége 
Cser-Palkovics 
András – ismétlés

21:45  Kezdőkör
22:15 Híradó – ismétlés
22:50  Képes hírek

00:00  Képes hírek
07:00  Híradó
07:20  Paletta 
07:50  Köztér Extra – Látrányi 

Viktória vendége 
Cser-Palkovics 
András – ismétlés

08:20  Honvéd7 
08:50  Képes hírek
11:00  Paletta – ismétlés
11:30  Fehérvári beszélgetések 

– ismétlés
12:00  Honvéd7 – ismétlés
12:30  A Fehérvár Televízió 

archívumából
13:00  Híradó 1-kor
13:15  Képes hírek
15:35  Seuso-kedd
16:55  Egy perc retró
17:00  Híradó
17:20  Savaria Filmszemle: 

Mire jó az online tér? : A 
digitális tér veszélyei

17:45  Fogadalmi szentmise a 
Szent István-bazilikában 
– Élő közvetítés a 
Székesfehérvári 
Királyi Napokról

19:00  Híradó – ismétlés
19:20  Makk Károly-portré
19:35  Hírek – ismétlés
19:40  XII. Varga Sándor 

Verstábor – Nyitógála
21:00  Kalotaszegtől Moldváig
21:20  A világ Koczka módra
22:15  Híradó – ismétlés
22:35  Képes hírek

00:00  Képes hírek

07:00  Híradó  

07:20  A Fehérvár Televízió 

archívumából

08:20  Képes hírek

11:00  Farmerzseb

11:30  E kávéházi szegleten

12:00  A Fehérvár Televízió 

archívumából

13:00  Híradó 1-kor

13:15  Képes hírek

15:55  Harmonia Albensis: A 

barokk nyomában

17:00  Híradó

17:20  Bajnokok városa

17:50  Hírek 

17:55  Köztér

18:30  A Fehérvár Televízió 

archívumából

19:00  Királyi Táncpódium 

Zárógála – Élő közvetítés 

a néptáncfesztiválról

21:30 Hírek – ismétlés

21:35  Kalotaszegtől Moldváig: 

Néprajzi gyűjtemény

21:55  Akik császárok 

lehettek volna

22:50  Híradó – ismétlés

23:05  Képes hírek

2024. 08. 16. PÉNTEK

00:00  Képes hírek

07:00  Híradó  

07:20  Köztér  

08:20  Bajnokok városa

08:55  Képes hírek

11:00  Köztér – ismétlés

11:35  Bajnokok városa – ismétlés

12:30  A Fehérvár Televízió 

archívumából

13:00  Híradó 1-kor

13:15  Képes hírek

15:50  Hangos, színes és büdös

16:50  Savaria Filmszemle: 

Mire jó az online tér? : 

Légy elővigyázatos!

17:00  Híradó

17:20  Agrárinfó

17:50  Hírek

17:55  Savaria Filmszemle: Mire 

jó az online tér? : MAZE

18:00  X. Fricsay Richárd 

Regionális Katonazenekari 

Fesztivál – élő közvetítés 

a Városház térről

kb 20:00 Nálatok mizu? 

21:35  Kalotszegtől Moldváig: 25 

éves a Kallós Alapítvány

22:10  Híradó – ismétlés

22:30  Képes hírek

K i e m e l t  a j á n l a t u n k :  k ö z v e t í t é s e k  a  K i r á l y i  N a p o k  r e n d e z v é n y e i r ő l

00:00  Képes hírek
07:00  Híradó 
07:20  Köztér 
07:55  A Fehérvár Televízió 

archívumából
08:55  Agrárinfó 
09:35  Fehérvári beszélgetések
10:05  Együtt magazin 
10:35  A Fehérvár Televízió 

archívumából
11:10  Bajnokok városa
11:40  Fehérvári beszélgetések
12:10  Paletta magazin
12:40  Híradó – ismétlés
13:00  Egy perc retró
13:05  Köztér
13:35  Fricsay Katonazenekari 

Fesztivál
15:15  Savaria Filmszemle – Mire 

jó az online tér?: Láttalak
15:30  Agrárinfó – ismétlés
16:00  Honvéd7
16:30  A Fehérvár Televízió 

archívumából
17:00  Hírek
17:05  Sztárportré
17:30  A Fehérvár Televízió 

archívumából
17:55  Fehérvári beszélgetések 

– Vakler Lajos 
vendége Siti Eszter

18:25  A Fehérvár Televízió 
archívumából

19:00  Hírek – ismétlés 
19:05  Köztér: A Királyi Napok 

programjai – ismétlés
19:35  Seuso-kedd – Rejtélyek 

nyomában – ismétlés
20:50  A Fehérvár TV 

archívumából
21:50  Hírek – ismétlés
22:10  Képes hírek

00:00  Képes hírek

09:00  Bajnokok városa

09:30  Sztárportré 

10:00  Hírek – ismétlés 

10:05  Fehérvári beszélgetések

10:35  A Fehérvár Televízió 

archívumából

11:05  Fehérvári beszélgetések

11:35  A Fehérvár Televízió 

archívumából

12:05  Fehérvári 

beszélgetések 

12:40  Hírek – ismétlés

12:45  Köztér 

13:20  Fehér gólya

14:05  Kerékbe zárt álom

14:30  Szép magyar énekek

15:30  Két hang, két lélek

17:00  A hét hírei

17:20  Örökké-való

17:55  Fehérvári beszélgetések 

– Vakler Lajos vendége 

Tilinger Tamara

18:25  A Fehérvár Televízió 

archívumából

19:00  Királyi Táncpódium 

Nyitógála – Élő közvetítés 

a néptáncfesztiválról

21:30  Savaria Filmszemle – 

Színházművészet: A 

folyó másik partja

22:20  A hét hírei – ismétlés

22:40  Képes hírek
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06.00  Jó reggelt, Fehérvár! – 
minden félórában friss 
hírek, programajánló, 
kalendárium, közlekedési 
információk, kék hírek 
és információk 

	 Műsorvezető:	Schéda	
Zoltán	Hírszerkesztő:	
Varga Zalán

 Beszámolók a hét 
minden napján a Királyi 
Napok programjairól

09.10  Hogy is volt? – 
történelmi kalandozás 
Vendég:	Korik	Péter

10.00		 Fehérvári	délelőtt:	napi	
aktualitások szórakoztató 
formában,	helyi	szakértők,	
szakemberek részvételével

11.40  Fehérvári sportlegendák
12.10  Második terítés
13.00  Hírek félóránként 

Hírszerkesztő:	
Szöllősi	Attila

13.10		 Kézműveink	Vendégek:	
A	Fehérvári	Kézművesek	
Egyesülete tagjai

15.00  Hírek 15 órakor
 Készült a Médiatanács 

támogatásával, a 
Médiatanács Támogatási 
Program	keretében

15.10  Helló, péntek! 
Műsorvezető:	Palkó	
Zsuzsi és Varga Zalán

17.10  Utazási magazin 
Vendég:	Grosz	Pálma

18.10  Családi magazin 
Szerkesztő:	Palkó	Zsuzsi

19.10  Fehérvári beszélgetések 
–	Ismeretlen	ismerős	
Szerkesztő:	Kiss	György

 Készült a Médiatanács 
támogatásával, a 
Médiatanács Támogatási 
Program	keretében

20.10  Fehérvári 
beszélgetésekSzerkesztő:	
Sasvári	Csilla

2024. 08. 16. PÉNTEK

08.00		 Friss	hírek,	időjárás	és	

közlekedési információk

	 Fehérvári	hétvége:	

életmód, kulturális 

programajánlatok, 

kikapcsolódási 

lehetőségek	

Székesfehérvár	és	Fejér	

vármegye	egész	területéről	

	 Hírszerkesztő:	Varga	Zalán

08.10		 Internetes	ügyeink	Vendég:	

dr.	Czenczi	Anikó

09.10  Hogy is volt? – 

történelmi kalandozás 

Vendég:	Korik	Péter

10.10  Kertészeti magazin 

Vendég:	Németh	László	

kertészmérnök

11.10		 Cseperedő	–	minden,	

ami baba és mama

12.10		 Lélekbúvár

13.40		 Zöldellő	utakon

15.10		 Hűha!	–	Technológia	

és	tudomány	érthetően	

Vendég:	Theisz	György

16.40		 Lokálpatrióta

18.05  Fehérvári beszélgetések 

Szerkesztő:	Palkó	Zsuzsi

19.05  Fehérvári beszélgetések 

Szerkesztő:	Sasvári	Csilla

20.05  Fehérvári beszélgetések 

Szerkesztő:	

Gemeiner	Lajos

08.00		 Friss	hírek,	időjárás	és	
közlekedési információk

	 Fehérvári	hétvége:	
műsorajánló,	
kalendárium, 
névnapok, aktualitások, 
érdekességek

 Beszámolók a hét 
minden napján a Királyi 
Napok programjairól

	 Műsorvezető:	Sasvári	
Csilla	Hírszerkesztő:	
Varga Zalán

09.10  Természetesen 
egészségesen	Vendég:	
Supliczné	Tóth	Mária	

10.10		 Gazdát	keresünk	a	
HEROSZ	menhelyén	
élő	kutyáknak	Vendég:	
Krepsz	Gyöngyi

11.10		 Zenéről	szóban
11.40		 Szabadidőben
12.10  Csak stílusosan! 

Vendég:	Pánczél	Anikó
13.05		 A	táncdalfesztiváloktól	

napjainkig	Vendég:	
Kiss	György	

14.10		 Zeneturmix	Műsorvezető:	
Kiss	György	

18.00  Fehérvári beszélgetések 
Szerkesztő:	Palkó	Zsuzsi

19.00  Fehérvári beszélgetések 
Szerkesztő:	Sasvári	Csilla

20.00  Fehérvári beszélgetések 
Szerkesztő:	
Gemeiner	Lajos

2024. 08. 10. SZOMBAT

06.00  Jó reggelt, Fehérvár! – 
minden félórában friss 
hírek, programajánló, 
kalendárium, közlekedési 
információk, kék hírek 
és információk 

	 Műsorvezető:	Schéda	
Zoltán	Hírszerkesztő:	
Varga Zalán

 Beszámolók a hét 
minden napján a Királyi 
Napok programjairól

09.10		 Autófitnesz	Vendég:	
Polgár	Tibor

10.00		 Fehérvári	délelőtt:	napi	
aktualitások szórakoztató 
formában,	helyi	szakértők,	
szakemberek részvételével

11.40		 KRESZ-percek	Vendég:	
Ábrahám Csaba

12.10  Második terítés
13.00  Hírek félóránként 

Hírszerkesztő:	
Szöllősi	Attila

13.10  Mi és a MI
14.10  Katasztrófavédelmi percek 

Vendég:	Koppán	Viktor	
tűzvédelmi	főelőadó

15.00  Hírek 15 órakor
 Készült a Médiatanács 

támogatásával, a 
Médiatanács Támogatási 
Program	keretében

16.10		 Dojo	önvédelmi	és	távol-
keleti	harcművészeti	
magazin	Vendég:	
Rétlaki	Gábor

17.10		 A	termőföldtől	az	
asztalig	Vendég:	
Sziebert	Gergely,	a	Fejér	
Vármegyei Kormányhivatal 
Agrárügyi	Főosztályának	
vezetője,	főállatorvos

18.05  Önsorsrontó mintáink 
Vendég:	Vacsi	Viola	
Szerkesztő:	Palkó	Zsuzsi

19.05  Fehérvári beszélgetések 
Szerkesztő:	Sasvári	Csilla

20.05  Internetes ügyeink 
Vendég:	dr.	Czenczi	Anikó	
Szerkesztő:	Kiss	György

06.00  Jó reggelt, Fehérvár! – 
minden félórában friss 
hírek, programajánló, 
kalendárium, közlekedési 
információk, kék hírek 
és információk 

	 Műsorvezető:	Schéda	
Zoltán	Hírszerkesztő:	
Varga Zalán

 Beszámolók a hét 
minden napján a Királyi 
Napok programjairól

09.10		 Munkaügyek	Vendég:	
Pajtók-Vizsolyi	Júlia

10.00		 Fehérvári	délelőtt:	napi	
aktualitások szórakoztató 
formában,	helyi	szakértők,	
szakemberek részvételével

11.35		 Gábor	szerint	a	világ
12.10  Második terítés
13.00  Hírek félóránként 

Hírszerkesztő:	
Szöllősi	Attila

13.10		 Madárvilág	Vendég:	
Berkényi Tamás

14.10		 Barangoló	Vendég:	
Tarsoly	Péter

15.00  Hírek 15 órakor
 Készült a Médiatanács 

támogatásával, a 
Médiatanács Támogatási 
Program	keretében

15.10		 Cseperedő	–	minden,	
ami baba és mama

17.10		 Vörösmarty	kocka	Vendég:	
Gombaszögi	Attila

18.10		 Mindenmentes	Szerkesztő:	
Palkó	Zsuzsi

19.10  Fehérvári beszélgetések 
–	Ismeretlen	ismerős	
Szerkesztő:	Sasvári	Csilla

 Készült a Médiatanács 
támogatásával, a 
Médiatanács Támogatási 
Program	keretében

20.10  Fehérvári beszélgetések 
Szerkesztő:	
Gemeiner	Lajos

06.00  Jó reggelt, Fehérvár! – 
minden félórában friss 
hírek, programajánló, 
kalendárium, közlekedési 
információk, kék hírek 
és információk 

	 Műsorvezető:	Schéda	
Zoltán	Hírszerkesztő:	
Varga Zalán

 Beszámolók a hét 
minden napján a Királyi 
Napok programjairól

10.00		 Fehérvári	délelőtt:	napi	
aktualitások szórakoztató 
formában,	helyi	szakértők,	
szakemberek részvételével

12.10  Második terítés
13.00  Hírek félóránként 

Hírszerkesztő:	
Szöllősi	Attila

13.40		 Aranymetszés
15.00  Hírek 15 órakor
 Készült a Médiatanács 

támogatásával, a 
Médiatanács Támogatási 
Program	keretében

15.10  Informatikai retró 
Vendég:	Simon	Nándor

17.10  Fehérvári sportlegendák
17.40  Meseszieszta a 

Szabad	Színházzal
18.10  Fehérvári beszélgetések 

Szerkesztő:	Sasvári	Csilla	
19.10		 Lélekbúvár	–	Beszélgetések	

Vendég:	Pap	Csilla	
Szerkesztő:	Palkó	Zsuzsi

20.10  Fehérvári beszélgetések 
Szerkesztő:	
Gemeiner	Lajos

21.10  Tiszta szex! (16) 
Vendég:	Séllei	Györgyi	

06.00  Jó reggelt, Fehérvár! – 
minden félórában friss 
hírek, programajánló, 
kalendárium, közlekedési 
információk, kék hírek 
és információk 

	 Műsorvezető:	Schéda	
Zoltán	Hírszerkesztő:	
Varga Zalán

 Beszámolók a hét 
minden napján a Királyi 
Napok programjairól

09.10		 Állati	dolgok	Vendég:	
Lorászkó	Gábor

10.00		 Fehérvári	délelőtt:	napi	
aktualitások szórakoztató 
formában,	helyi	szakértők,	
szakemberek részvételével

11.10		 Programok	a	Velencei-
tó	körül	Vendég:	
Ocsenás Katalin

12.10  Második terítés
13.00  Hírek félóránként 

Hírszerkesztő:	
Szöllősi	Attila

13.10		 A	Városgondnokság	
műsora

13.40		 Az	vagy,	amit	megeszel!	
Vendég:	Szollár-
Kaczur Beatrix  

14.10  Ez itt az én hazám!
15.00  Hírek 15 órakor
 Készült a Médiatanács 

támogatásával, a 
Médiatanács Támogatási 
Program	keretében

15.10		 Párkapcsolati	percek	
Vendég:	Fejér	Kata

16.10		 Fehérvár	első	kézből	
Kiss	György	vendége	
Cser-Palkovics	András	
polgármester

17.10		 Filmkocka	Vendég:	Pál	
Loránd,	Kalmár	Ádám	
és	Buda	Andrea

18.10		 Zöldellő	utakon	
Szerkesztő:	Palkó	Zsuzsi

19.10  Fehérvári beszélgetések 
–	Aranymetszés	
Szerkesztő:	Sasvári	Csilla

20.00  Fehérvári beszélgetések 
Szerkesztő:	
Gemeiner	Lajos


